



VVV SEIKLUSMATKAD



FOTOJAHT ELVA KULTUURILOOLISEL RAJAL

Kui sa soovid tutvuda Elva linna kultuurilooliste objektidega läbi seikluse ja avastamisrõõmu, siis see lõbus ja seltskondlik meeskonnamäng on selleks parim võimalus!

Meeskond jaotatakse gruppidesse, kus iga grupp saab kaasa Elva kultuuriloolise raja kaardi ja digifotoaparaadi. Objekti jäädvustamiseks saab iga grupp kaasa ülesande, mille lahendamiseks peab ta üheskoos leidma humoorika ja fantaasiaküllase lahenduse. Võistluse lõppedes loetakse meeskondade poolt leitud objektid kokku ja hinnatakse üheskoos kogutud „saaki“.

Mida julgem, leidlikum ja fantaasiarikkam on tiim, seda kaasakiskuvam ja humoorikam on hiljem saagi s.o. fotode vaatamine suurelt ekraanilt. VVV saadab igale tiimile CD fotojahi piltidega koju kätte!

Fotojaht linnas ei nõua suurt füüsilist pingutust ning karta pole ka eksimist. See on sobiv igas vanuses rõõmsameelsetele inimestele, väiksematele ja suurematele firmadele ning seltskondadele.

Matka pikkus: ~3-5 km

Matka kestus 2-2,5 tundi, millele järgneb koos fotode vaatamine

Toimumise aeg: Aastaringselt ettetellimisel

Toimumise koht: Tartumaa, Elva puhkepiirkond
Elva linn

Grupi suurus: min-lt 10 in, max-lt 50 in

Paketi hind koos fotode vaatamisega. Hind sisaldab: retkejuhi tasu, fotoaparaatide kasutamist, üllatusauhindu, ruumi renti fotojahi piltide vaatamiseks ning tehnika renti (arvuti+dataprojektor+ekraani kasutamine)

Hind 334 EUR 15-le inimesele

Paketi hind ilma fotode vaatamiseta suurelt ekraanilt (hind ei sisalda ruumi renti ja tehnika renti)

Paketi sisu:

- Saabumine kokkulepitud kohta
- Retkejuhiga sõit retke alguspunkti
- Fotojaht
- Piltide vaatamine Waide motellis või Tartumaa Tervisespordikeskuses, Mosina matkamajas, Vellavere

Loodusmajas Kogunemiskoht lepatakse kokku tellimisel.

Lisatasu eest:

Piknikupakid, toitlustus. Ööbimisvõimalus, peoruumi rent. Väiksemale seltskonnale Mosina matkamaja kasutamine. Seminariruumi rent

Varustus: Mugavad jalatsid ja sportlik riietus.
Vihma korral korraldajalt vihmakeebid.

Paketti saab tellida: Vapramäe-
Vellavere-Vitipalu Sihtasutus 52 54
172

sihtasutus@vvvs.ee Triinu Pertels
www.vvvs.ee

